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1 SAMMANHANG OCH VÄRDEGRUND 

LCK verksamhet i övriga idrotter (cykel)-orientering, skidor och triathlon omfattas av föreningens 

stadgar, vilka återfinns på www.laget.se/LuleaCykelklubb/Document. 

LCK är medlem i Svenska Orienteringsförbundet, Svenska Skidförbundet och Svenska 

Triathlonförbundet och omfattas även av de direktiv och regelverk som avser träning och tävling. Vi 

hänvisar till vardera förbunds hemsida för mer information. 

Målet för föreningens verksamhet är att möjliggöra att köpa tävlingslicenser och tävla för LCK även i 

övriga sporter. Förutom detta anordnas senior-träningar inom triathlon och längdskidor. 

 

2 MEDLEMSKAP 

Medlemskap är obligatoriskt för deltagande i all organiserad tränings- eller tävlingsverksamhet, samt 

för åtnjutande av eventuella subventioner i samband med tävling eller andra arrangemang. För 

träning erbjuds tre gratis provtillfällen innan medlemsavgiften ska erläggas. 

 

3 EKONOMI 

LCK´s styrelse är ytterst ansvarig för föreningens ekonomi. Detta dokument beskriver grundläggande 

riktlinjer för olika typer av subventioner och bidrag inom verksamheten. Det är dock styrelsen som 

vid behov fattar beslut och kan göra så under pågående verksamhetsår om skäl föreligger, även om 

det står i konflikt med dessa riktlinjer. 

 

3.1 VERKSAMHETSFINANSIERING OCH BUDGET 
Det finns i grunden inget krav på att man som medlem i LCK ska utföra försäljningsarbete, eller annan 

aktivitet för verksamhetsfinansiering. Om man dock själv eller för exempelvis tävlande ungdoms 

räkning vill ta del av möjligheterna till avgiftssubventioner mm förmåner, så förväntas en positiv 

inställning och aktivt bidragande till finansieringen. Gärna utifrån egna förslag och initiativ. 

Efter överenskommelse med styrelsen kan intäkter från riktade insatser öronmärkas för specifik 

verksamhet, tex träningsläger för ungdomar eller researrangemang till nationell tävling. 

Inför varje säsong tillställs styrelsen en budget per verksamhetsområde där tex tidigare öronmärkt 

eller planerad finansiering kan åberopas för specifika arrangemang. Övriga allmängiltiga 

subventioner regleras av detta dokument. 

 

4 TRÄNINGAR 

LCK arrangerar träningar inom triathlon och längdskidor. 

Information om tider, platser, upplägg mm anslås alltid via www.laget.se/luleacykelklubb, och 

särskilda intressegrupper på sociala medier. 

Generellt sett sker deltagande i träningsverksamheten alltid på egen risk. Se kapitlet ”Försäkringar” 

angående SCF’s utbud och övrig rådgivning angående försäkringsskydd. 

http://www.laget.se/LuleaCykelklubb/Document
http://www.laget.se/luleacykelklubb


5 TÄVLINGSVERKSAMHET 

 

5.1 ALLMÄNT 
Generellt sett sker deltagande i tävlingsverksamhet alltid på egen risk. Se kapitlet ”Försäkringar” 

angående SCF’s utbud och övrig rådgivning angående försäkringsskydd 

 

5.2 LICENSER OCH ANSVAR 
Se vardera förbunds hemsidor. 

 

5.3 EGNA ARRANGEMANG 

 

6 FÖRSÄKRINGAR 

LCK vill starkt rekommendera alla som deltar i föreningens verksamhet att se över sitt 

försäkringsskydd om olyckan skulle vara framme. Det är varje åkares (och/eller vårdnadshavares) 

ansvar att bedöma vilket försäkringsskydd som önskas. Några exempel på saker att känna till: 

• Medlemsavgiften i LCK medför inget olycksfallsskydd för medlemmar. 

o För ideella ledare, tränare, domare, funktionärer och förtroendevalda ingår en 

olycksfallsförsäkring via RFs baslicens. 


